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ANUNCI 
 
 
En compliment de la resolució d’alcaldia núm. 303 de data 22 de juny 
de 2023 d’aprovació dels resultats del procés selectiu que permeti 
contractar un/a administratiu/va com a personal laboral temporal a 
jornada completa pels Serveis econòmics amb referència 032023/IT-
LINT per torn lliure pel sistema de concurs i oposició: 

“N’Oriol Ribalta Pineda, Alcalde, en ús de les facultats que m’atorga la vigent 
legislació de règim local, dicto la resolució següent que es fonamenta en els 
antecedents i consideracions que a continuació s’exposen: 
 

ANTECEDENTS DE FET 

 
Atès que el dia 20 de juny de 2023 s’ha realitzat el procés de selecció per tal 
de contractar de forma temporal un/a administratiu/va per l’Àrea de Serveis 
econòmics (grup C1) i creació d’una llista d’aspirants per a possibles necessitats 
temporals amb règim laboral o funcionari (suplències, baixes per incapacitat 
temporal, maternitat/paternitat, vacances, etc.) per al desenvolupament de les 
funcions que s’especifiquen les bases; i elevats a aquesta Presidència els 
resultats obtinguts. 
 
1.- Relació de candidatures ADMESES: 

 ASPIRANT DNI SITUACIÓ 
DEFINITIVA 

1 VANESA MORALES NUÑEZ ****4925* ADMÈS/A 

2 SAMANTA SHAHANI HURTADO ****9382* ADMÈS/A 

3 MIQUEL MENDOZA HERAS ****1839* ADMÈS/A 

4 RAQUEL BONILLO MUXÍ ****8003* ADMÈS/A 

6 YOLANDA GONZALEZ CENTELLAS ****1212* ADMÈS/A 

7 SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* ADMÈS/A 

8 EVA MELLADO RUBIO ****0248* ADMÈS/A 

9 SONIA LOPEZ RUIZ ****7306* ADMÈS/A 
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10 MIREIA VILES ARRUFAT ****0993* ADMÈS/A 

11 CINDY LAWTON GARCIA ****4093* ADMÈS/A 

12 RAQUEL ARIMON NUEVO ****7139* ADMÈS/A 

13 HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* ADMÈS/A 

14 
FERRAN ESTEVE PARERA 
SANSEGUNDO 

****5435* ADMÈS/A 

15 ANNA RUBIO RODA ****9136* ADMÈS/A 

16 ANA PARRA HERNÁNDEZ ****0955* ADMÈS/A 

17 OLGA SIBILA DE TENA ****6626* ADMÈS/A 

18 SUSANA LÓPEZ FONT ****6286* ADMÈS/A 

19 STEPHANIE GUZMAN HIDALGO ****9063* ADMÈS/A 

20 GISELA GUZMAN VEGA ****8741* ADMÈS/A 

21 LAURA COMELLAS DEL CASTILLO ****6124* ADMÈS/A 

   
 

2.- Relació de candidatures EXCLOSES: 

 ASPIRANT DNI SITUACIÓ 
DEFINITIVA MOTIU 

5 MERITXELL COROMINAS CASTELL ****5529* EXCLÒS/A 
No ha acreditat posseir la formació 
mínima d'accés.  

     
     
3.- Relació de candidatures PRESENTADES A LES PROVES: 

 ASPIRANT DNI 

7 SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 

9 SONIA LOPEZ RUIZ ****7306* 

12 RAQUEL ARIMON NUEVO ****7139* 

13 HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* 
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16 ANA PARRA HERNÁNDEZ ****0955* 

19 STEPHANIE GUZMAN HIDALGO ****9063* 

20 GISELA GUZMAN VEGA ****8741* 

  
4.- Els/les aspirants acrediten tenir coneixements de la llengua catalana nivell 
C1. Per tant no procedeix realitzar cap prova específica. 

5.- Els/les aspirants acrediten tenir nacionalitat espanyola. Per tant no 
procedeix realitzar cap prova específica de llengua castellana. 

6.- Resultats de la PROVA TEÒRICA on la puntuació màxima a obtenir són 10 
punts. Es fan públiques les puntuacions obtingudes: 

 ASPIRANT DNI Puntuació Valoració 

7 SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 7,70 APTE/A 

9 SONIA LOPEZ RUIZ ****7306* 1,25 NO APTE/A 

12 RAQUEL ARIMON NUEVO ****7139* 2,20 NO APTE/A 

13 HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* 6,80 APTE/A 

16 ANA PARRA HERNÁNDEZ ****0955* 2,55 NO APTE/A 

19 STEPHANIE GUZMAN HIDALGO ****9063* 0,35 NO APTE/A 

20 GISELA GUZMAN VEGA ****8741* 0,40 NO APTE/A 

 

Els considerats no apte/a no continuen en el procés. 

7.- Resultats de la PROVA PRÀCTICA on la puntuació màxima a obtenir són 10 
punts (Informàtica màxim 5 punts + pràctica màxim 5 punts). Es fan públiques 
les puntuacions obtingudes: 

 ASPIRANT DNI Puntuació part 
informática 

Puntuació part 
pràctica 

Puntuació 
total 

Valoració 

7 SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 4,90 3,00 7,90 APTE/A 

13 HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* 2,70 3,25 5,95 APTE/A 

 

8.- Resultats del CONCURS DE MÈRITS on la puntuació màxima a obtenir són 
5 punts. Es fan públiques les puntuacions obtingudes: 

 

P
àg

in
a 

w
eb

 d
e 

va
lid

ac
ió

 d
e 

si
g

n
at

u
ra

:

C
o

d
i S

eg
u

r 
d

e 
V

al
id

ac
ió

a0
eb

a1
3a

37
c7

4b
75

a3
f8

45
0f

03
6c

27
e5

00
1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

ht
tp

s:
//s

ed
es

im
pl

ifi
ca

01
.a

bs
is

cl
ou

d.
co

m
/a

bs
is

/id
i/a

rx
/id

ia
rx

ab
sa

w
eb

/c
at

al
a/

as
p/

ve
rif

ic
ad

or
fir

m
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
11

1

M
et

ad
ad

es
O

ri
g

en
: 

O
ri

g
en

 c
iu

ta
d

à 
   

E
st

at
 d

'e
la

b
o

ra
ci

ó
: 

O
ri

g
in

al

S
ig

n
atu

ra 1 d
e 1

O
rio

l R
ib

alta
P

in
ed

a
22/06/2023

A
lcald

e

https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=111


 ASPIRANT DNI Puntuació concurs 
de mèrits 

7 SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 2,95 

13 HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* 4,00 

 

9.- RESULTAT FINAL. Es fan públiques les puntuacions obtingudes: 

ASPIRANT DNI Puntuació part 
teòrica 

Puntuació part 
pràctica 

Puntuació 
mèrits 

Puntuació 
total 

SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 7,70 7,90 2,95 18,55 

HENRIQUE SOLER MIERZWA ****7335* 6,80 5,95 4,00 16,75 

 

DISPOSICIONS 

 
1.- Aprovar els resultats i l’estat de la llista de candidatures que constitueixen 

la borsa de treball per a possibles substitucions del perfil professional 
d’administratiu/va (grup de classificació C1) i que seran vigents des del dia 
26 de juny de 2023 ateses les puntuacions següents: 
 

ASPIRANT DNI 
Puntuació 

part teòrica 

Puntuació 
part 

pràctica 

Puntuació 
mèrits 

Puntuació 
total 

SÍLVIA CRESPO GARRIDO ****2424* 7,70 7,90 2,95 18,55 

HENRIQUE SOLER 
MIERZWA 

****7335* 6,80 5,95 4,00 16,75 

 
A la vista dels resultats, el tribunal qualificador proposa a la candidata Sra. 
Sílvia Crespo Garrido per la contractació temporal en règim laboral com a 
administrativa per Serveis econòmics (C1), lloc de treball adscrit a la plaça 
ADMC1-06 i el Sr. Henrique Soler Mierzwa queda en borsa. 
  
2.- La llista d’aspirants serà vigent durant un període de 2 anys sempre i quan 
hi hagi candidats disponibles o finalitzarà la seva vigència abans si es declara 
la seva cancel·lació. 

3.- Publicar la present resolució a la pàgina web així com al taulell d’anuncis de 
l’Ajuntament.” 

Oriol Ribalta Pineda 
L’Alcalde.  
 
Sallent, juny de 2023. 
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